Przeprowadzona rewizja ujawniła wiele kompromitujących notatek.

Tramwaj warszawski wraca do rosyjskich biletów.

Konduktorzy tramwajów miejskich w Warszawie wydają pasażerom w braku reszty bony jednoprzejazdowe wartości 600 marek, za opatrzone w napis rosyjski tej treści:

Городские трамвай. — Марка действительна по 1/14 августа 1915 года.

Produkty podlegające opłatom wywozowym.

Jak się dowiaduje „Przegląd Wieczorny“, przedstawiciele Ministerjum skarbu i Ministerjum przemysłu i handlu prowadzą narady w sprawie opłat wywozowych.

Opłatom tym podlegać będzie szereg produktów.